
Tabela 28. Realizacja zajęć pozalekcyjnych w Zespole Szkół – Centrum Edukacji zawodowej i Ustawicznej  
im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej 

w roku szkolnym 2010/2011 
 
 
 

 
Szkoła 

 

 
Rodzaj zajęć pozalekcyjnych 

 
Ilość uczestników 

 
Nauczyciel prowadzący 

 
 

Liceum Ogólnokształcące 
 Technikum 

 

 
Koło przedmiotowe – j. angielski Koło 
przedmiotowe – geografia 
Koło przedmiotowe – biologia 
Koło przedmiotowe – matematyka Koło 
przedmiotowe – j. rosyjski 
Koło przedmiotowe – j. polski 
Koło przedmiotowe – j. polski 

 
28 
45 
22 
32 
19 
27 
24 

 
Kaźmierczak 
M. Kowalska 
A. Lipska 
E. Machnicka 
M. Reszuta 
B. Szczypińska 
E. Tkaczyk 

 
Koło artystyczne 
 

 
12 

 
B. Winnicka 

 
Liceum Ogólnokształcące 

 Technikum 
  

Koło informatyczne  
 

 
19 

 
K. Gruchała  

Liceum Ogólnokształcące 
 Technikum 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
 

 
 
Zajęcia sportowe 

 
 
25 
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